
 
 

Конкурсная комиссия 
по отбору кандидатур на должность 

Главы муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области 
РЕШЕНИЕ  

от 05.12.2024 №3/6 
О признании второго этапа конкурса по отбору кандидатур  

на должность Главы муниципального округа город Оленегорск  
с подведомственной территорией Мурманской области состоявшимся  

Руководствуясь решением Совета депутатов города Оленегорска от 15.06.2018 №01-36рс «Об утверждении Положения о 
порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области» (в редакции решения Совета депутатов города Оленегорска от 
27.08.2024 № 01-48рс), на основании результатов второго этапа конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, протокола конкурсной 
комиссии по отбору кандидатур на должность Главы  муниципального  округа город Оленегорск с подведомственной 
территорией Мурманской области от 05.12.2024 № 3, 

конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области решила: 

1.Признать второй этап конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области состоявшимся. 

2. Представить по итогам голосования в Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной 
территорией Мурманской области на рассмотрение двух кандидатов на должность Главы муниципального округа город 
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области: Пашинского Сергея Сергеевича и Стёпкину Оксану 
Ивановну.  

3. Направить уведомления кандидатам, участвовавшим во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность 
Главы муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, о решении, 
принятом конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность Главы муниципального  округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области. 

4. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной 
территорией Мурманской области.  

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA с электронным адресом 
GAZETAZAPRUDA.RU. 

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области с электронным адресом: www.olenegorsk.gov-
murman.ru.  
 

Л.Ф. Орлова, 
Председатель конкурсной комиссии 
по отбору кандидатур на должность 

Главы  муниципального  округа   
город Оленегорска с подведомственной территорией 

Мурманской области. 
А.И.Ромашкина, 

Секретарь конкурсной комиссии по отбору  
кандидатур на должность 

Главы муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной  

территорией Мурманской области. 
Члены конкурсной комиссии по отбору  

кандидатур  на должность 
Главы муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной  
территорией Мурманской области: Н.Ю. Билюк  

А.Г. Кутихин 
И.Р. Машнина. 

 

http://www.olenegorsk.gov-murman.ru/
http://www.olenegorsk.gov-murman.ru/

